
eJž'"

sM SMLoUVA + SPLÁTKA sTRoJE č.: 55447 V Českých Budějovicích dne 27,4.2021

Smlouvu zpracoval: Jan Krček Pokud není uvedeno jinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

Zákazník prohlašuje, že jsou mu známy 'Všeobecné podmínky nájemní smlouvy (smlouvy o koupi najaté věci), které j99u nedílnou součástí této
zasilaci adresa:
sAlKo-§e.vis
Husova 642|/29
370 05 Č, Buděiovice
Tel,: 386 351 488,723450

Faktutačni adle9;
ú'.'Ňn*, sl,txo, 7z írall 1o11l12, 370 08

ř] rlróg+r Dlč: cz75c{16l36a Eíail,inio(

Husova 29/642

370 05 České Budějovice

Zákazník:

e-ntail : obchod(alsaiko-scn,is.cz
url : www.saikcr-sct.lis,oz

tel/fax.
rnobil

386 35l 488
139 99] 10l

l. sMLUVNiSTRANY

Dodavatel / Pronajímatel: Zákazník / Náiemce:

Bankovní spoiení: 188 O59 732l O3OO - ČSOe

fill(*,
SAlKO-servis, Bc. Oldřich Saiko
ZaTratí 12l 1O11
370 0B České Budějovice
lC: 73500941 DlC. CZ7504161368

Základni š kola F. L. Celakovs kého, Stra kon ice,
Jezerní 1280
Jezerní ,1280

386 01 Strakonice
lčo:oltzssagl
Tel.:380 429 351, 607 255 738
Email : radek.ceika@flc.strakonice.eu

l!. PŘEDMĚT NÁJEMNi sMLoUVY

příslušenství: Počítadla stroie na začátku smlouvv
Cernobílé: Barevné:

lIl. UMisTĚNi pŘeomĚru NÁJMUI škola, chodba Celkem:

lV, DoDAcíTERMíN: l za.4.2)21 lv. ooen TRVÁNí NÁJMU 48 měsíců

álonn NA SPLÁTKY 1 ow z ceny bez DPH, tj,: 0.- Kč Záloha nepodléhá DPH a je rozpoětena do výše splátek.

Vll. NÁJEMttisplÁrxy

Splátkové období: od 1.5.2021 Splátkový kalendář začíná 1.5.2021. Splátka bude účtována pouze za stroj. Servisní smlouva bude
účtována od '1.9,2021 se začátkem školního roku.

Výše měsíční splátky stroje: 930 Kč Počet dohodnuhj,ch čb
SM- tisků A4 za měsíc: 3 000

Počet dohodnutých barevných
SM- tisků 44 za měsíc: 1 000

Měsíční servisní (SM) paušál: 2 300 Kč Sazba SM- včetně
papíru za čb výtisk A4: 0,40 Kč Sazba SM* včetně papíru za

barevný výtisk 44: 1,10 Kč

Měsíční paušá| celkem: 3 230 Kč
Výtisk formátu 43 je počítán jako 2 výtisky formátu A4.

* SM = servisně materiálová smlouva (viz bod lX. ZVLAŠTNí UJEDNÁNÍ)

Platby se provádějí bankovním převodem na účet u ČSOB, Č. Budělovice, číslo bankovního spojení: 188 059 732 l
0300

Vlll. osTATttí uleoHÁruí

Prodejní cena předmětu nájmu po ukončenítrvání nájemní smlouvy: 1 Kč bez DPH

x. zVLÁšTttíuleoNÁttí
Uzavřením Nájemní smlouvy je automaticky uzavřena i servisně materiální smlouva (SM). To znamená, že v ceně měsíčního paušálu je
zakalkulován veškený servis včetně náhradních dílů, pravidelné údržby (seřízení stroje, čištění apod.) a dodání originálních spotřebních materiálů
(papír, toner, atd.) až ke stro|i a to po celou dobu trvání smlouvy(spinky do finišeru nejsou součástí ceny za kopii!!!). Servis je zajištěn do 8
pracovních hodin od nahlášení závady (podmínkou je umožnění přístupu ke stroji v odpoledních hodinách). Vždy při rczvozu papíru (rozvoz
zajišťuje technik) bude stroj zkontrolován, popřípadě udélána údržba - dle počtu kopií od poslední údržby. Při časově náročné opravě (např.
dílenská oprava) bude zapůjčen náhradní stroj podobného segmentu a to do 24 hodin od návštěvy technika. Pravidelný rozvoz papíru přímo ke
stroji bude zajištěn každý druhý týden v měsíci,

Překročí-li průměrný měsíční počet tisků při vyúčtování dohodnutý počet, bude kopie nad tento limit vyúčtována cenami SM (viz bod Vll. NÁJEMNÍ
SPLATKY), Kopie jsou účtovány včetně papíru, ktený je pravidelně dodáván ke stroji.
Vyúčtování se provádí 2x ročně - v červnu a prosinci.

nad rámec bude doúčtován cenou 0j4Kč za 1 list A4,tzn.

nájemnísmlouvy.

,Dodavatel:

DF -624 podavač originálů
PC-41 0 velkokapacitní kazeta

mKf,



sM SMLoUVA + SPLÁTKA sTRoJE ě,: 55431 V Českých Budějovicích dne 16,9.2020

Ill. uruísrĚruí pŘeouĚru ruÁlru

Prodejní cena předmětu nájmu po ukončenítrvání nájemní smlouvy: 1 Kč bez DPH

Pokud není uvedenojinak, jsou ceny uvedeny bez DPH.

'Všeobecné podmínky nájemní smlouvy (smlouvy o koupi najaté věci), které jsou nedílnou souČástí této

SAlKO-servis

ČELAKOYSKÉHO,
12Ň

l. sMLUVNlSTRANY

Bankovní spoiení: 188 O59 732l O3OO - ČSOe

Základni š kola F. L. Celakovs kého, Stra kon ice,
Jezerní 1280
Jezerní 1280
386 01 Strakonice
lčoio47255Bg7
Tel.:3BO 429 351, 607 255 738
Email : radek.cei ka@íc.strakonice,eu

ll. PŘEDMĚT NÁJEMNí SMLoUVY

počítadla stroie na začátku smlou

Celkem: ďJ ljrs
V. DOBA TRVÁNÍ NÁJMU

0o/" z ceny bez DPH, tj.: 0,- Kě Záloha nepodléhá DPH a je rozpočtena do výše splátek.Vl. zÁLoHA NA SPLÁTKY

Vll. NÁJEMNíSPLÁTKY
Splátky jsou splatné na začátku, ti. k í . dni dohodnutého splátkového období. Přesné termíny splátek
(splátkový kalendář, faktura) obdňí zákazník po dodání předmětu nájmu,

Výše měsíční splátky stroje:
Počet dohodnutých barevných
SM- tisků 44 za měsíc:SM- tisků 44 za měsíc:

Měsíční servisní (SM) paušál: Sazba SM* včetně
papíru za čb výtisk 44:

Sazba SM* včetně papíru za
barevný uýtisk 44:

Výtisk formátu A3 je počítán jako 2 výtisky formátu A4.
* SM = servisně materiálová smlouva (viz bod lX. ZVLAŠTNí UJEDNÁND

Vlll. osTA

x. zVLÁŠTtví u.leoruÁHi
Uzavřením Nájemní smlouvy je automaticky uzavřena i servisně materiální smlouva (SM). To znamená, že v ceně měsíčního paušálu je
zakalkulován veškený servis včetně náhradních dílů, pravidelné údržby (seřízení stroje, čištění apod.) a dodání originálních spotřebních materiálŮ
(papír, toner, atd.) až ke stroji a to po celou dobu trvání smlouvy(spinky do finišeru nejsou součástí cÉny za kopii!!!). Servis je za,lištěn do 8
pracovních hodin od nahlášení závady (podmínkou je umožnění přístupu ke stroji v odpoledních hodinách), Vždy při lozv§zu papíru (rozvoz
zajišťuje technik) bude stroj zkontrolován, popřípadě udělána údňba - dle počtu kopií od pos|ední údržby. Při časově náročné opravě (např.
dílenská oprava) bude zapůjčen náhradní stroj podobného segmentu a to do 24 hodin od návštěvy technika. Pravidelný rozvoz papíru přímo ke
stroji bude zajištěn každý druhý týden v měsíci.

Překročí-li průměrný měsíční počet tisků při vyúětování dohodnutý počet, bude kopie nad tento limit vyúčtována cenami SM (viz bc,d Vll, NÁJEMNÍ
SPLATKY). Kopie jsou účtovány včetně papíru, ktený je pravidelně dodáván ke shoji.
Vyúčtování se provádí 2x ročně - v červnu a prosinci.

14Kéza 1 listA4, tzn,0,28 Kč
Smlouvu zpracoval: Jan Krček

Hu§ova 64229
370 0§ č. tsudč

Zákaznik:

te|lfllx.:386 351488
mobil:739 997 701



fil|(*
Hl

Dodatek č.1 k SM smlouvě č. 55431 na kopírovací stroj
KONICA MINOLTA bizhub C224e, v.č.= 21115056

Zákazníkl Z..Š..F..l,..Č.s].akp.y.sKéhq,

Strakonice Firma:
J.eze.rní..1.2.B..Q.

3.86. Q 1_. §tra Kq n le_e.

9_47.2.5_5_8.9_7.......

www.saiko

Adresa:

rč:
olčl

ffi§i&ó*Pii.€

B.e.. .9. l dii.eh.§a.iKp.

.Z..a. Tra!í..l0. l-L l 12-

.37..0..0g. Č .H u dě. j.o. y. jce... 
"

7.3..5..8Q.9í.1

.e.Z75Qíl§.1.3.6..8__C.Z_..

Konta ktní osoba : R.a.d.e.K.Čejka.

Telefon: §97...z55..7.3B

K datu I. I. 202l dochází k těmto změnám:

Měsíční objem černobílých kopií se zvyšuje z 3 0OO stran na 5 O0O stran.

Měsíční objem barevných kopií se zvyšuje z 1 000 stran na 5 000 stran.

Sazba za barevnou kopii se snižuje z L,2O Kč na 1 Kč.

Měsíční paušál SM smlouvy se zvyšuje z ![Q[{§ na 7 00O Kč.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

FakI!račái &lre$;
Bc. oldň6h sAlKo, za TÉť íolí/12,370 08 Č, euooiovice
lČ: r36@at B§: Éžr*ttor*a Effiit| iníoosik(EryÉ,e

razítko a podpis spoleČnosti SAIKO-seruis

V Českých Budějovicích 3t. L2.2O2O

razítko a podpis

Husova29l@2
37o 01 České Budějovice

e-mail : obchod@saiko-servis.cz
url : wtllw,saiko-servis.cz

te|/fax.: 386 351 4BB
mobil: 739 997 70t

-servis.cz

Ě6

Místo Podnikání:

Ič:
DIč:
kontaktní osoba:
Telefon:


